МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 78 «ИВУШКА»

(МБДОУ №78 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

14.08.2020                                                                                                      № ДС78-11-146/0

г.  Сургут

О внесении изменений в приказ от 29.08.2019

№ ДС78-11-246/9  «О внесении изменений в положение об

 оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников

учреждения»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановлением Администрации города Сургута от 26.06.2017 № 5400 «Об установлении

системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города

Сургута», положением об оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 78 «Ивушка»,

утвержденным  приказом заведующего от 28.08.2017 № 12-ДС78-11-192/17 «Об оценке

эффективности и качества труда педагогических и руководящих работников МБДОУ

№ 78 «Ивушка», с целью проведения оценки эффективности деятельности и качества

труда педагогических и руководящих работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 78 «Ивушка» (далее –

учреждение) за 2019-2020 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 29.08.2019 № ДС78-11-246/9 «О внесении

изменений в положение об оценке эффективности деятельности и качества труда

педагогических и руководящих работников учреждения» следующего содержания: в

пункте 3 слова «Троцкая Любовь Александровна – воспитатель» заменить словами

«Котова Ольга Геннадьевна – учитель-логопед».

2. Сапуновой Татьяне Анатольевне, заместителю заведующего по УВР в срок до

10.09.2020 разместить информацию о результатах оценки эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников за 2019-2020 учебный год

на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Куликова

Бородина Елена Викторовна

32-13-90